
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:01:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 7.205,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento de suprimentos de informática
para a Câmara Municipal de Sapopema.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento de suprimentos de informática
para a Câmara Municipal de Sapopema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00 Contrato nº 03/2024 Baixar

06/08/2024 00:00:00 Processo de Dispensa de Licitação nº 03/2024 - ... Baixar

04/07/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação nº 03/2024 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/100/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-fornecimento-de-suprimentos-de-informatica-para-a-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52cd0df8bbda01f4b0e8648679c39e6e.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f03983556c18abe2e3ee5dd443877c68.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d013e0ba8e3a6c81519b4eb68f1cc1d.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 SM COMÉ... 09/07/2024 09/07/2025 R$ 7.205,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/58

